
Slezská Ostrava, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.837248N, 18.298269E Počet obyvatel: 20 414

PSČ: 710 00 Adresa URL: www.slezskaostrava.cz

Počet obyvatel obce Slezská Ostrava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 638 8 451 1 580 8 745 20 414

Historie počtu obyvatel obce Slezská Ostrava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 638 8 451 1 580 8 745 -12 20 414
1.1.2023 1 669 8 389 1 615 8 753 -138 20 426
1.1.2022 1 733 8 400 1 664 8 767 -24 20 564
1.1.2021 1 731 8 417 1 670 8 770 -118 20 588
1.1.2020 1 755 8 431 1 695 8 825 12 20 706
1.1.2019 1 760 8 411 1 719 8 804 -23 20 694
1.1.2018 1 731 8 423 1 708 8 855 -67 20 717
1.1.2017 1 728 8 449 1 707 8 900 -26 20 784
1.1.2016 1 755 8 433 1 707 8 915 -105 20 810
1.1.2015 1 779 8 467 1 694 8 975 15 20 915
1.1.2014 1 779 8 463 1 670 8 988 179 20 900
1.1.2013 1 697 8 419 1 639 8 966 20 721
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